



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2016

№ 161-пп

г. Тверь

#### **О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 01.10.2013 № 464-пп**

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в Порядок организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области, утвержденный постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 № 464-пп «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области» (далее – Порядок), следующие изменения:

а) в подпункте «в» пункта 2 раздела I Порядка слова «граждане, ведущие крестьянские (фермерские) хозяйства» заменить словами «граждане - главы крестьянских (фермерских) хозяйств, члены таких хозяйств, граждане ведущие»;

б) в пункте 18 раздела III Порядка цифры «19» заменить цифрами «17»;

в) в разделе IV приложения к Порядку:

в подпункте «е» пункта 27 слова «печатью заявителя» заменить словами «печатью заявителя (при наличии печати)»;

в пункте 29 слова «печатью претендента» заменить словами «печатью претендента (при наличии печати)»;

г) в подпункте 2.2.6 пункта 2.2 договора о предоставлении права исполнять обязанности администратора ярмарки (приложение 1 к Порядку конкурсного отбора администратора ярмарки, являющемуся приложением к Порядку): слова «раздела IV Порядка» заменить словами «раздела IV приложения к Порядку», слово «утвержденного» заменить словом «утвержденному».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



И.М. Руденя